ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

КОМАРИЧСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 15.02.2021 № ЗУ-/?
п. Комаричи

Об изменении состава комиссии по
противодействию коррупции в государственном
бюджетном учреждении Брянской области
«Комплексный центр социального обслуживания
населения Комаричского района»

В целях реализации требований Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», на основании приказа департамента
семьи, социальной и демографической политики Брянской области от
03.07.2015 г. № 170 «О комиссиях по противодействию коррупции в
государственных учреждениях, подведомственных департаменту семьи,
социальной и демографической политики Брянской области» и в связи с
изменениями в кадровом составе учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН
Комаричского района, утвержденной приказом ГБУ КЦСОН Комаричского
района от 09.01.2019 № 35-п «Об изменении состава комиссии по
противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждении
Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Комаричского района» следующие изменения: вместо члена комиссии
«Заведующая отделением социального и социально-медицинского
обслуживания на дому -  Усова И.А.» - член комиссии «Заведующая
отделением социального и социально-медицинского обслуживания на дому -
Боровых Т.А.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ГБУ КЦСОН
Комаричского района

С приказом ознакомлена:

С.А. Петруленко

Т.А. Боровых